Incomplet du commencement : « Audistis, ff. kk., quod sancte

mulieres que Dominum fuerant secute... >>

TO.MK II. 27
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Au fol. 168, on lit : " Iste liber est de abbacia Béate Marie Colum-

bensis, Carnolensis diocesis. n

XIII" siècle. Parchemin. 170 feuillets. 200 sur 115 millim. Rel.

parchemin. (Abbaye de Coulomb.)

52. ii Manuale magistri Pétri, Carnotensis cancellarii, de offlciis

ecclesiasticis. » (Spéculum ecclesie.)

Commence (fol. 2) : " ...quia molles sunt, signiGcant vitam con-

jugatorum... — ...quia quod David prophetavit, apostolus predicavit.

Explicit " , etc.

XlIP siècle. Parchemin. 130 feuillels. 195 sur 150 millim. Rel.

veau gaufré. (Abbaye de I>yre.)

35. Breviarium.

Partie d'hiver. Commence : a Incipiunt capitula de adventu Domini.

Ecce dies veniunt... " — Aux fol. 28, 99 et 100 v° se trouvent des

dessins à la plume.

XIII° siècle. Parchemin. 100 feuillets. 170 sur 130 millim. Rel.

peau blanche, avec fermoir.

54. Lectionarium.

Commence : « Visio Ysaye,fllii Amos, quam vidit super Judam... »

— Finit : « ...Et ...torem nominant, qui etiam... »

Les fol. 29, 86, 120, 139, 143 et 146 sont lacérés en tout ou partie.

XIIP siècle. Parchemin. 146 feuillels. 180 sur 130 millim. Rel.

peau.

55. « Institutionum Justiniani imperatoris synopsis. "

Commence : " Quatuor partibus jus romanum... r> — Finit:

a ...tertia parsresidui. Finis. "

XVIP siècle. Papier. 340(339) pages. 190 sur 125 millim. Rel.

veau brun. (Don de M. A. Chassant, 1848.)

56. Opuscula varia.

Fol. 1. « Exempla Jacobi de Vitriaco. Quod liomo per se potest

caderesed non per se resurgcre. Navis per se descendit fluvium... —
...peccata nostra ipse tulit. Deo gratias. Explicit liber exeraplorum

Jacobi de Vitr[i]aco. "

Fol. 46. Anonymi exempla, sive proverbia. « Quanto raagis arbor
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pluribus fructibus oneratur, tanto plus ad terram inclinatur.. . — ...si

sciret quis quando de hoc mundo exiturus est, etc. Scriptus est liber,

scriptor sit criiuiiie liber. Amen. "

Fol. 51 v". a Epistola beati Bernardi ad quemdam nobilem super

cura et régula rei faniiliaris utilius gubernande. Gratioso et felici militi

Raymundo, domino castri Ambrosii... Doceri petisti a nobis... —
...sua dampnabilis senectus. Amen. "

Fol. 53 v". « Quedam auctoritates sancti Augustin! et quorumdam

aliorum sanclorum Patrum. Aliqui delestantur unde nascuntur... '

— A la suite se trouvent d'autres ^- Auctoritates S. Augustin!, beati